
Projektas ,,Mano tėviškėlė“ 

 

 

Projekto tikslas – pilietiškumo, tautiškumo ir patriotizmo ugdymas per artimiausios aplinkos 

pažinimą, etninės kultūros vertybes. 

 

Projekto uždaviniai: 

 Padėti vaikui suvokti savo mažosios tėvynės mažąjį modelį: namų aplinką, artimiausius 

kaimynus, gatvę, kaimą, mikrorajoną, miestelį, pažinti jo žmones, vertinti jų darbus, etnines 

kultūros tradicijas ir vertybes. 

 Turtinti vaiko patirtį, kalbant apie tėvynės gamtą, kad vaikas suprastų, jog jo žemės vieta po 

saule nulėmė mūsų gyvenimo būdą. 

 Parodyti vaikui, remiantis konkrečiais žmonėmis, konkrečiais daiktais, kad viskas, kas 

žemėje gražu ir reikalinga, pasiekiama žmonių darbu ir santarve. 

 Skatinti vaiką meninės raiškos priemonėmis išreikšti meilę ir pagarbą savo žemei ir jos 

žmonėms. 

 

Projekto aktualumas. Projektas suteikia galimybę patiems mažiausiems miesto gyventojams 

pažinti savo miestą, jo istoriją, žymias vietas, aktyviai dalyvauti miesto gyvenime, jaustis tikrais 

miesto piliečiais, mažais savo darbeliais prisidėti prie miesto puošimo. Įstaigoje veikia vaikų folkloro 

grupė, vyksta įvairūs projekto renginiai darželio ir miesto bendruomenei, socialiniams partneriams. 

    

Siekiami rezultatai. Įskiepyti vaikui tautinio identiteto ir pilietiškumo pradmenis, 

pasireiškiančius jo žiniomis, gebėjimais ir nuostatomis, atitinkančiomis jo amžių ir patirtį. 

 

Atsakingas asmuo: Kristina Lieparskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Projekto vykdytojai: meninio ugdymo mokytojos Dalytė Jakštienė ir Sonata Žilinskienė, visų 

grupių auklėtojos. 

 

 

 

 
 


